ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2022.   №   9

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

Руководствуясь Федеральным Законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, в соответствии со статьей 39.36-1

Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 07.02.2022 года.

Глава сельского поселения                                                            И.В. Барабанов